[image: image1.jpg]emysoackui MP.zep6-4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от_29_ сентября 2022 года            № _302_
г. Петухово

О внесении изменений в решение Думы Петуховского муниципального округа

Курганской области от 27 мая 2022 года № 231 «Об исполнении сельского бюджета
за 2021 год Новоильинского сельсовета Петуховского района Курганской области»
             На основании экспертного заключения  Главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области на решение Думы Петуховского муниципального округа Курганской области от 27 мая 2022 года № 231 «Об исполнении сельского бюджета за 2021 год Новоильинского сельсовета Петуховского района Курганской области» Дума Петуховского муниципального округа Курганской области  РЕШИЛА:

1. В решение Думы Петуховского муниципального округа Курганской области от 27 мая 2022 года № 231 «Об исполнении сельского бюджета за 2021 год Новоильинского сельсовета Петуховского района Курганской области» внести следующие изменения:

1.1  по тексту решения и приложений к решению после слов «муниципального округа» дополнить словами «Курганской области»;
1.2  абзац второй решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоильинского сельсовета за 2021 год по доходам в сумме 1485156,58 рублей и по расходам в сумме 1761525,24 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 276368,66 рублей в объемах показателей, приведенных в приложениях 1- 6 к настоящему решению».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Председатель Думы
  Петуховского муниципального округа                                                       Е. Ф. Николаенко

  Глава Петуховского муниципального  округа                                            И. В. Арзин
Исп. Протасова Н.В.
Тел.: (835235) 23-5-99